

Årsredovisning för  
**Saman Taher Holding AB**

559067-6812

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Saman Taher  
Styrelseledamot

2025-03-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Saman Taher Holding AB, 559067-6812, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Saman Taher Holding AB är verksam inom en diversifierad affärsverksamhet med fokus på att erbjuda innovativa lösningar och produkter inom sitt verksamhetsområde. Bolaget har sitt säte i Vaxholm.

Under det senaste året har företaget visat en positiv utveckling i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en stark försäljningsutveckling. Rörelseresultatet har också förbättrats, vilket tyder på effektivare verksamhet och kostnadshantering. Trots en liten minskning i soliditeten, fortsätter företaget att upprätthålla en stabil finansiell position.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 356 265	1 995 256	1 835 099	1 851 000
Resultat efter finansiella poster	752 564	532 986	27 380	318 000
Soliditet %	55,3	54,8	66	75

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	40 276	417 830
Balanseras i ny räkning		417 830	-417 830
Utdelning		-330 000	
Årets resultat			597 094
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>128 106</b>	<b>597 094</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	128 106
Årets resultat	597 094
<b>Summa</b>	<b>725 200</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	390 000
Balanseras i ny räkning	335 200
<b>Summa</b>	<b>725 200</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 356 265	1 995 256
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 356 265</b>	<b>1 995 256</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-596 451	-401 252
Personalkostnader	2	-1 043 398	-1 054 295
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 331
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 639 849</b>	<b>-1 458 878</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>716 416</b>	<b>536 378</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		23 300	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 147	275
Räntekostnader och liknande resultatposter		-299	-3 667
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>36 148</b>	<b>-3 392</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>752 564</b>	<b>532 986</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-139 563
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-139 563</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>752 564</b>	<b>393 423</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-155 470	-86 405
<b>Årets resultat</b>		<b>597 094</b>	<b>417 830</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 286	7 286
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 286</b>	<b>7 286</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 286</b>	<b>7 286</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		393 438	106 250
Övriga fordringar		10 611	46 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 317	167 883
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>508 366</b>	<b>320 586</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 079 363	949 880
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 079 363</b>	<b>949 880</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 587 729</b>	<b>1 270 466</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 595 015</b>	<b>1 277 752</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		128 106	40 276
Årets resultat		597 094	417 830
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>725 200</b>	<b>458 106</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>775 200</b>	<b>508 106</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		292 700	292 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>292 700</b>	<b>292 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		22 836	0
Leverantörsskulder		18 165	1 488
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		322 846	291 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		163 268	184 263
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>527 115</b>	<b>476 946</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 595 015</b>	<b>1 277 752</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	16 652	16 652
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>16 652</b>	<b>16 652</b>
Ingående avskrivningar	-16 652	-13 321
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-3 331
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 652</b>	<b>-16 652</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 286	7 286
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 286</b>	<b>7 286</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 286</b>	<b>7 286</b>

## Underskrifter

Vaxholm

*Saman Taher*  
Saman Taher  
Styrelseledamot

2025-01-15  
Datum